
２０２２年３月７日

組 長様

兵庫教区教務所

２０２１年度 連研開催報告について （ご依頼）

謹啓

　

慈光照護のもと、貴職におかれましては、益々ご健勝にてご法義ご相続のこととお慶

び申しあげます。

　

さて、 コロナ禍において連研の開催が困難な状況にあると存じますが、２０２１年度に組連

研の前期を開催・また後期を終了された組におかれましては、「組連研開催助成金交付申請

書」 並びに 「宗派助成金報告書式（２種類）」 を教務所宛てご提出くださいます様ご依頼申

しあげます。

記

〔ご提出いただく書類〕

１． 連研助成金交付申請書 （教区宛て：半期（１年）毎にご提出ください）

２． 連研開催報告書 （宗派宛て：１期（２年）終了組のみ）

３． 連研実施内容報告書 （宗派宛て：１期（２年）終了組のみ）

　　

・申請書、 報告書の送付をご希望の場合は教務所宛てご連絡ください。

　　

・書式は教務所ホームページからダウンロードいただけます。

　　

・ご印鑑のご押印忘れにお気を付けください

〔申請書・報告書ダウンロード先〕

１珊回廊‐‐÷．回 国
教務所トップページ→ 各種様式（下へスクロール）→ 兵庫教務教務所

→［０７］ 連研助成金交付申請書（１種類）

→［０８］ 宗派連研助成金報告書式（２種類）

以

　

上


